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TABOR WIELKOPOLSKI – BISKUPIZNA 2013

8-14.07.2013 Stara Krobia.

Stowarzyszenie „Dom Tańca" zaprasza do udziału w „Taborze Wielkopolskim – Biskupizna 2013", który
odbywa się w Starej Krobi i okolicznych miejscowościach w południowej Wielkopolsce.

Główna idea Taborów, istniejących w Polsce od 2002 r., to inicjowanie bezpośrednich kontaktów mistrz-
uczeń w przekazywaniu niestylizowanego tańca, śpiewu, muzyki i rękodzieła w połączeniu z praktycznym
wykorzystaniem zdobytych umiejętności na potańcówkach, podczas wspólnego muzykowania i
śpiewania. Atmosfera Taboru sprzyja nieformalnym spotkaniom z prowadzącymi zajęcia, nawiązywaniu
przyjaźni międzypokoleniowych i międzyśrodowiskowych.

Impreza łączy pokolenia i jest przeznaczona dla osób w różnym wieku. W tym roku nową propozycją jest
stworzenie bloku tanecznego dla młodzieży. Uczestnicy zajęć poznają biskupiańskie wiwaty, przodki,
równe, sibry, tańce z Bukówca Górnego i Regionu Kozła. Ponadto program Taboru obejmuje: śpiew, grę
na instrumentach (skrzypce, dudy, harmonia dwurzędowa, bandonia), warsztaty rzemieślnicze
(stolarstwo, haft, układanie i ozdabianie elementów stroju), a także po raz pierwszy warsztaty kulinarne.
W ramach Małego Taboru najmłodsi tworzą przedstawienie pt. „Lew i skrzypek" oparte na wielkopolskich
opowieściach spisanych półtora wieku temu. Każdy dzień kończy się wspólną zabawą taneczno-
muzyczną.

Tabor Domu Tańca to przede wszystkim impreza kulturalna, a zarazem alternatywa dla wczasów dla
dorosłych i kolonii dla młodzieży. To intensywna, wielopłaszczyznowa i międzypokoleniowa „letnia szkoła
tradycji".

Projekt został dofinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach I edycji
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie
kultury w roku 2013.
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http://www.tabor.domtanca.art.pl/
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